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PARÁMETROS ORGANOLÉPTICOS ANÁLISIS ANALISIS NUTRICIONAL (100G) 
COLOR: Blanco uniforme. PH: 6,55-6,85 ENERGÍA: 63 Kcal. 
SABOR: Característico lácteo. CALCIO: 120 mg GRASAS: 3,60 g 
OLOR: Característico lácteo. FLORA TOTAL: <1,00 ufc/g SATURADAS: 2,40 g 
TEXTURA: Líquida. HIDRATOS DE CARBONO: 4,60 g 

Conservar en lugar fresco y seco. 
PROTEÍNAS: 3,00 g 
SAL:  0,10 g 
AZÚCARES: 4,60 g 

INGREDIENTES: Leche entera de vaca 

FORMATO: TETRAPACK 1L 

PRESENTACIÓN: 
TETRAPACK 1L 
CAJA CON 12L 
PALET CON 72 CAJAS 

ALÉRGENOS: Leche, lactosa y sus derivados. 

VIDA ÚTIL: 240 días. 

PESOS 
UNITARIO CAJA PALET 
1,035 kg. 12,574 kg. 930,328 kg. 

DIMENSIONES 
UNITARIO CAJA PALET 

94x63x166 mm. 402x200x171 mm. 120x80x100 cm. 

As Pb Cd 

<0,05 <0,02 <0,05 

Este producto cumple con la normativa y regulación de la UE. 

 ORIGEN: ESPAÑA 

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DE PRODUCTO:
CÓDIGO:

LECHE UHT DESNATADA DE ASTURIAS
3011040013

Imagen sólo a efectos ilustrativos.
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PARÁMETROS ORGANOLÉPTICOS ANÁLISIS ANALISIS NUTRICIONAL (100G) 
COLOR: Blanco uniforme. PH: 6,55-6,85 ENERGÍA: 34 Kcal. 
SABOR: Característico lácteo. CALCIO: 120 mg GRASAS: 0,30 g 
OLOR: Característico lácteo. FLORA TOTAL: <1,00 ufc/g SATURADAS: 0,20 g 
TEXTURA: Líquida. HIDRATOS DE CARBONO: 4,70 g 

Conservar en lugar fresco y seco. 
PROTEÍNAS: 3,10 g 
SAL:  0,10 g 
AZÚCARES: 4,70 g 

INGREDIENTES: Leche desnatada de vaca 

FORMATO: TETRAPACK 1L 

PRESENTACIÓN: 
TETRAPACK 1L 
CAJA CON 12L 
PALET CON 72 CAJAS 

ALÉRGENOS: Leche, lactosa y sus derivados. 

VIDA ÚTIL: 240 días. 

PESOS 
UNITARIO CAJA PALET 
1,035 kg. 12,574 kg. 930,328 kg. 

DIMENSIONES 
UNITARIO CAJA PALET 

94x63x166 mm. 402x200x171 mm. 120x80x100 cm. 

As Pb Cd 

<0,05 <0,02 <0,05 

Este producto cumple con la normativa y regulación de la UE. 

ORIGEN: ESPAÑA 


